
 

Defensoria Pública do Estado do Maranhão

  RESUMO DOS FISCAIS DE CONTRATOS ENCERRADOS

CPF/CNPJ, 
Favorecido, 

Objeto 
ou 
Nº 

Contrato: 

ANO: 
2024
2023
2022
2021
2020
2019

    

Fiscal de Contrato Cargo/Função Contratos Fiscalizados

Aparecida Maria Brito Veiga Supervisor 2024NE001477  2024NE001294 

Elainne Alves do Rêgo Barros Monteiro 2024NE000044  2024NE000050 

/opt/lampp/htdocs/sco/portal/index.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/index.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/index.php
/opt/lampp/htdocs/sco/portal/index.php

